
 

 

POSTANOWIENIE NR 16/2021 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tuczępy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia przedterminowych wyborów Wójta  Gminy Tuczępy zarządzonych 

na dzień 25 kwietnia 2021 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Tuczępy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał Adamczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 16/2021  

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kargowie, Kargów 65A, 

28-142 Tuczępy: 

 

1. Dagmara BIENIEK, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZI, zam. Kargów 

2. Barbara GOZDEK, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD - 

TUCZĘPY (uzupełnienie składu), zam. Niziny 

3. Beata JAMROŻY, zgłoszona przez KWW MARKA MARSZAŁKA, 

zam. Brzozówka 

4. Zbigniew KOWAL, zgłoszony przez KWW MARKA MARSZAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kargów 

5. Małgorzata Ewa OSIŃSKA-MARUSZEWSKA, zgłoszona przez 

KWW BLISKO LUDZI (uzupełnienie składu), zam. Sieczków 

6. Ilona Anna PRUSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

TUCZĘPY, zam. Kargów 

7. Patrycja Julia STĘPIEŃ, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD - 

TUCZĘPY, zam. Niziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Tuczępach, Tuczępy 33, 

28-142 Tuczępy: 

 

1. Marika Aleksandra BOROŃ, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

SAMORZĄD - TUCZĘPY, zam. Niziny 

2. Marta Ewelina GROSICKA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

TUCZĘPY (uzupełnienie składu), zam. Tuczępy 

3. Robert Jan KOZŁOWSKI, zgłoszony przez KWW MARKA MARSZAŁKA, 

zam. Góra 

4. Aldona Justyna OŁTARZEWSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

GMINY TUCZĘPY (uzupełnienie składu), zam. Rzędów 

5. Paweł Jakub OPAŁKA, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

TUCZĘPY (uzupełnienie składu), zam. Tuczępy 

6. Hubert Jan PALMĄKA, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

TUCZĘPY, zam. Tuczępy 

7. Estera Katarzyna SKIBA, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZI 

(uzupełnienie składu), zam. Tuczępy 

8. Grażyna SOWIŃSKA, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZI, zam. Góra 

9. Anna Ewa STOLAREK, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZI  

(uzupełnienie składu), zam. Januszkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Nizinach, Niziny 120A, 

28-142 Tuczępy: 

 

1. Agata Karolina KALITA, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZI, 

zam. Niziny 

2. Wioletta KAŁCZUGA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

TUCZĘPY (uzupełnienie składu), zam. Rzędów 

3. Iwona KAPUSTA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY TUCZĘPY 

(uzupełnienie składu), zam. Jarosławice 

4. Justyna KORCZAK-BANASIK, zgłoszona przez KWW MARKA 

MARSZAŁKA, zam. Niziny 

5. Dorota NIZIOŁ-JANICKA, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

- TUCZĘPY (uzupełnienie składu), zam. Jarosławice 

6. Agnieszka Maria ROŻNIATOWSKA, zgłoszona przez KWW BLISKO 

LUDZI (uzupełnienie składu), zam. Niziny 

7. Teresa Jadwiga ŚLISARZ, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD - 

TUCZĘPY, zam. Jarosławice 

8. Sylwia TYMIŃSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

TUCZĘPY, zam. Niziny 

9. Teresa Marianna WÓJCIK, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

- TUCZĘPY (uzupełnienie składu), zam. Niziny 

 

 

 

 

 


